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A. IDEELLER BEREICH

l. Nicht anzusetzende Ausgaben

1. Abschreibungen

2. Personalkosten

3. Reisekosten

4. Raumkosten

S. Übrige Ausgaben

GEWINNruERLUST
ideeller Bereich

B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN

l. ldeeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen

Spenden

Sonstige steuerneutrale
Einnahmen

2. Nicht abziehbare Ausgaben

Gezahlte/hingegebene SPenden

Sonstige nicht abziehbare
Ausgaben

Ergebnis ideeller Bereich

GEWINNruERLUST
ertragsteuerneutrale Posten

C. JAHRESERGEBNIS

D. ERGEBNISVORTRAG

Euro

Geschäftsjahr
Euro

-24.591,00

-1.383.922,55

-29.055,68

-164.286,36

-945.673,12 -2.547.528,7',1

-2.547.528,71

2.530.558,01

15.081,81 2.545.639,82

-981.747,97

-356,67 -982.104,64

1.563.535,18

1.563.535,18

-983.993,53

-983.993,53

Berlin, den 18.06.2025

Unterschrift


